Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №38 «ТЕРЕМОК»

624021, Свердловская область, город Сысерть, ул. Красноармейская, 1

тел: 834374-7-47-38 e-mail: 89068155844@mail.ru     сайт: sert66.pfdo.ru

ПРИКАЗ №    16 - ОД

от 16.10.19 г.                                                                                                         г. Сысерть

О создании психолого-педагогического консилиума

На основании части 1 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», во исполнение распоряжения Минпросвещения от

09.09.2019 № Р-93

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать психолого-педагогический консилиум (далее – Консилиум) в составе:

Председатель консилиума: Сорокина Л.Ю.- зам.по УВР

Члены консилиума: Грязева Н.А.- зам.по УВР

 Иванова А.Б – инструктор по ФИЗО

 Костарева А.А. – музык.руководитель

 Шевченко Е.Л. – учитель-логопед

Барышникова Н.В. - воспитатель

2. Консилиуму осуществлять свою деятельность на основании Положения о психолого-

педагогическом консилиуме.

3. Утвердить Положение о психолого-педагогическом консилиуме.

4. Опубликовать Положение о психолого-педагогическом консилиуме на официальном

сайте МАДОУ.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ                                                                  М.Ю.Чадова

mailto:89068155844@mail.ru
http://www.sysert.net/ds2/